

ПРОТОКОЛ

по чл.181 ал.4 от ЗОП

От дейността на комисията, назначена със Заповед № 1081/29.08.2019 г.,
за разглеждане, оценка и класиране на офертите
в публично състезание по ЗОП с предмет :
“Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДНБ Царев брод”

Комисия в състав :

Председател : Валентина Янкова Велева – правоспособен юрист

Членове :

1. Д-р Елка Крумова Пейчева – лекар по диететика и хранене
2. Антоанета Любомирова Живкова – главен счетоводител
3. Катя Димитрова Танева – специалист УЧР, резервен член на мястото на Милена Петкова Лазарова – началник склад „Хранителни продукти“, която е в платен отпуск
4. Надя Петкова Мирчева - счетоводител-касиер

Комисията в пълен състав се събра на заседание за отваряне ценовите оферти на участниците на 05.09.2019 год. от 09.00 ч. На заседанието не присъстваха представители на участниците и медиите.

Комисията отвори ценовите предложения по обособени позиции на участниците и оповести предложените цени .

Участниците са предложили цени на отделните обособени позиции, както следва :

Обособени позиции	„Братя Великови“ ООД	„Стелит 1“ ЕООд	„ДЕА“ ООД
1	20215,50	19810,76	
2	3909,50		4607,83
3	2727,00		3723,70
4	13151,95		15042,00
5	23738,00		28632,87
6	3880,00		4258,20
7	4563,25		3402,44
8	9899,70		
9	15875,15		15613,34
10	1771,30		1832,87
11	1396,10		1551,42
12	5715,10		6756,01

Единичните цени, предложени от участниците по целия асортимент от обособените позиции, са посочени в приложения към протокола таблици – Приложения от 1 до 12.

С оглед критерия за оценка на офертите – най-ниска цена, комисията прави следното класиране по ОП.:

- ОП1:** I място „Стелит 1“ БООД с предлагана цена 19810,76 лв.
II място „Братя Великови“ ООД с предлагана цена 20 215,50 лв.
- ОП2:** I място „Братя Великови“ ООД с предлагана цена 3909,50 лв.
II място „ДЕА“ ООД с предлагана цена 4607,83 лв.
- ОП3:** I място „Братя Великови“ ООД с предлагана цена 2727,00 лв.
II място „ДЕА“ ООД с предлагана цена 3723,70 лв.
- ОП4:** I място „Братя Великови“ ООД с предлагана цена 13151,95 лв.
II място „ДЕА“ ООД с предлагана цена 15042,00 лв.
- ОП5:** I място „Братя Великови“ ООД с предлагана цена 23 738,00 лв.
II място „ДЕА“ ООД с предлагана цена 28 632,87 лв.
- ОП6:** I място „Братя Великови“ ООД с предлагана цена 3880,00 лв.
II място „ДЕА“ ООД с предлагана цена 4 258,20 лв.
- ОП7:** I място „ДЕА“ ООД с предлагана цена 3402,44 лв.
II място „Братя Великови“ ООД с предлагана цена 4563,25 лв.
- ОП8:** I място „Братя Великови“ ООД с предлагана цена 9 899,70 лв.
- ОП9:** I място „ДЕА“ ООД с предлагана цена 15 613,34 лв.
II място „Братя Великови“ ООД с предлагана цена 15 875,15 лв.
- ОП10:** I място „Братя Великови“ ООД с предлагана цена 1 771,30 лв.
II място „ДЕА“ ООД с предлагана цена 1 832,87 лв.
- ОП11:** I място „Братя Великови“ ООД с предлагана цена 1 396,10 лв.
II място „ДЕА“ ООД с предлагана цена 1 551,42 лв.
- ОП12:** I място „Братя Великови“ ООД с предлагана цена 5 715,10 лв.
II място „ДЕА“ ООД с предлагана цена 6 756,01 лв.

Комисията предлага на възложителя да сключи договори за доставка на хранителни продукти с класираните на първо място участници, така както са описани по-горе в протокола.

Комисията приключи своята работа в 10,50 ч.

КОМИСИЯ :

Председател :1.
(Валентина Велева)

Членове : 2.
(Д-р Елка Цейчева)

3.
(Антоанета Живкова)

4.
(Катя Танева)

5.
(Надя Мирчева)

Обособена позиция 2
„Зърнени храни и храни на зърнена основа”

№	Продукт	Разфасовка	Прогнозно количество		БРАТЯ ВЕЛИКОВ И	ДЕЯ		
			Брой	Мярка				
1	Пшеница грухана	1,000 кг	46	кг	1.25	1.84	84.64	
2	Ориз	1,000 кг	796	кг	1.30	1.59	1265.64	
3	Булгур	1,000 кг	10	кг	1.25	2.04	20.40	
4	Брашно	1,000 кг	1237	кг	0.70	0.86	1063.82	
5	Грис	1,000 кг	50	кг	1.00	1.09	54.50	
6	Галета	0,200 кг	23	бр.	0.40	0.41	9.43	
7	Нишесте	0,100 кг	776	бр.	0.25	0.27	209.52	
8	Макарони	0,400 кг	234	бр.	0.55	0.68	159.12	
9	Фиде	0,400 кг	700	бр.	0.55	0.66	462.00	
10	Слагети	0,400 кг	800	бр.	0.60	0.64	512.00	
11	Кори за баница	0,400 кг	402	бр.	0.95	0.88	353.76	
12	Бутер тесто	0,800 кг	100	бр.	2.50	3.47	347.00	
13	Солети	0,050 кг	300	бр.	0.20	0.22	66.00	
Общо							3909.50	4607.83

Обособена позиция 3

„Захар, захарни, шоколадови и сладкарски изделия, мед”

№	Продукт	Разфасовка	Прогнозно количество		БРАТЯ ВЕЛИКОВ И	ДЕА		
			Брой	Мярка				
1	Захар	1,000 кг	890	кг	1.05	1.18	1050.20	
2	Вафла обикновена	1 бр.	1700	бр.	0.10	0.12	204.00	
3	Вафла тунквана	1 бр.	200	бр.	0.20	0.16	32.00	
4	Суха паста	1 бр.	1000	бр.	0.20	0.35	350.00	
5	Дребни сладки	0,100 кг	50	бр.	0.80	1.35	67.50	
6	Шоколад	0,100 кг	200	бр.	0.80	1.20	240.00	
7	Халва	1,000 кг	90	кг	3.25	5.60	504.00	
8	Бисквити обикновени	0,180 кг	1150	бр.	0.60	0.80	920.00	
9	Кроасан	0,055 кг	400	бр.	0.35	0.62	248.00	
10	Мед с изосуит	0,012 кг	400	бр.	0.15	0.27	108.00	
Общо							2727.00	3723.70

Обособена позиция 4
„Мляко и млечни продукти“

№	Продукт	Разфасовка	Прогнозно количество		БРАТЯ ВЕЛИКОВ И	ДЕА		
			Брой	Мярка				
1	Мляко прясно 3 %	1,000 л	3259	л	1.15	1.44	4692.96	
2	Мляко кисело 2 %	0,400 кг	4288	бр.	0.40	0.56	2401.28	
3	Мляко кисело 3 %	0,400 кг	342	бр.	0.45	0.63	215.46	
4	Сирене бяло саламурено	1,000 кг	984	кг	3.75	4.10	4034.40	
5	Сирене тип Дунавия	1,000 кг	100	кг	4.00	2.90	290.00	
6	Твърдо сирене /кашкавал/	1,000 кг	50	кг	6.75	10.63	531.50	
7	Извара	1,000 кг	470	кг	2.25	1.50	705.00	
8	Топено сирене	1,000 кг	70	кг	7.00	7.20	504.00	
9	Плодово прясно мляко	1,000 л	360	л	2.00	2.34	842.40	
10	Плодово кисело мляко	0,200 кг	400	бр.	0.60	0.70	280.00	
11	Шоколадово прясно мляко	0,250 л	400	бр.	0.75	0.80	320.00	
12	Сладолед	0,200 кг	300	бр.	1.00	0.75	225.00	
Общо							13151.95	15042.00

**Обособена позиция 5
„Месо и месни продукти“**

№	Продукт	Разфасовка	Прогнозно количество		БРАТЯ ВЕЛИКОВ И	ДЕА		
			Брой	Мярка				
1	Месо мляно замразено	1,000 кг	353	кг	3.50	1235.50	6.05	2135.65
2	Месо за готвене свинско замразено	1,000 кг	498	кг	5.50	2739.00	7.00	3486.00
3	Месо за готвене телешко замразено	1,000 кг	40	кг	9.00	360.00	6.00	240.00
4	Месо заешко замразено	1,000 кг	50	кг	9.00	450.00	6.00	300.00
5	Агнешки набор	1,000 кг	20	кг	3.50	70.00	4.20	84.00
6	Колбаси малотрайни	1,000 кг	277	кг	2.50	692.50	3.83	1060.91
7	Колбаси полутрайни	1,000 кг	25	кг	5.00	125.00	5.85	146.25
8	Кренвирши пилешки	1,000 кг	595	кг	2.50	1487.50	2.90	1725.50
9	Кебагче замразено	0,050 кг	600	бр.	0.30	180.00	0.27	162.00
10	Кюфте замразено	0,050 кг	17800	бр.	0.30	5340.00	0.27	4806.00
11	Шницел замразен	0,070 кг	900	бр.	0.60	540.00	4.22	3798.00
12	Карначе замразено	1,000 кг	100	кг	5.50	550.00	6.10	610.00
13	Сурова наденица замразена	1,000 кг	100	кг	5.50	550.00	5.20	520.00
12	Пилешки бутчета замразени	1,000 кг	1540	кг	2.25	3465.00	2.59	3988.60
13	Пилешки дреболи замразени	1,000 кг	100	кг	2.25	225.00	2.65	265.00
14	Пилешки дробчета замразени	1,000 кг	122	кг	2.25	274.50	2.88	351.36

**Обособена позиция б
„Риба и рибни продукти“**

№	Продукт	Разфасовка	Прогнозно количество		БРАТЯ БЕЛИКОВ И	ДЕА		
			Брой	Мярка				
1	Риба пангасиус филе	1,000 кг	932	кг	3.75	4.10	3821.20	
2	Риба хек чистен замразен	1,000 кг	60	кг	5.00	5.80	348.00	
3	Риба консерва скумрия	0,160 кг	100	бр.	0.85	0.89	89.00	
Общо							3880.00	4258.20

**Обособена позиция 8
„Плодове и зеленчуци пресни“**

№	Продукт	Разфасовка	Прогнозно количество		БРАТЯ ВЕЛИКО ВИ	
			Брой	Мярка		
1	Ябълки	1,000 кг	593	кг	0.80	474.40
2	Праскови	1,000 кг	70	кг	1.00	70.00
3	Кайсии	1,000 кг	55	кг	1.50	82.50
4	Дюли	1,000 кг	50	кг	2.00	100.00
5	Дани	1,000 кг	1000	кг	0.40	400.00
7	Банани	1,000 кг	50	кг	2.00	100.00
7	Портокали	1,000 кг	232	кг	1.25	290.00
8	Мандарини	1,000 кг	125	кг	1.50	187.50
9	Картофи	1,000 кг	4712	кг	0.65	3062.80
10	Лук стар	1,000 кг	699	кг	0.75	524.25
11	Лук зелен	връзка	60	бр.	0.50	30.00
12	Зеле бяло главесто	1,000 кг	793	кг	0.75	594.75
13	Карфиол	1,000 кг	50	кг	2.50	125.00

**Обособена позиция 9
„Плодове и зеленчуци – преработени и консервирани“**

№	Продукт	Разфасовка	Прогнозно количество		БРАТЯ ВЕЛИКОВ И	ДЕА	
			Брой	Марка			
1	Домати небелени консерва	0,680 кг	3751	бр.	0.85	1.00	3188.35 3751.00
2	Зелен фасул консерва	0,680 кг	890	бр.	1.00	1.13	890.00 1005.70
3	Зелен грах консерва	0,680 кг	858	бр.	1.00	1.04	858.00 892.32
4	Гювеч консерва	0,680 кг	500	бр.	1.00	1.04	500.00 520.00
5	Паприкаш консерва	0,680 кг	932	бр.	0.95	1.04	885.40 969.28
6	Доматено пюре	1,000 кг	100	кг	1.20	1.30	120.00 130.00
7	Лютеница	1,000 кг	305	кг	1.25	1.70	381.25 518.50
8	Гъби стерилизирани	1,000 кг	464	кг	2.25	2.06	1044.00 955.84
9	Картофено пюре	1,000 кг	100	кг	3.50	4.75	350.00 475.00
10	Мармалад	1,000 кг	100	кг	1.75	1.85	175.00 185.00
11	Конфитюр	1,000 кг	100	кг	2.50	0.55	250.00 55.00
12	Конфитюр	0,010 кг	11200	бр.	0.13	0.10	1456.00 1120.00

**Обособена позиция 10
„Варива и подправки“**

№	Продукт	Разфасовка	Прогнозно количество		БРАТЯ ВЕЛИКОВ И	ДБА	
			Брой	Мярка			
1	Зрял фасул	1,000 кг	252	кг	2.25	2.87	723.24
2	Леща	1,000 кг	285	кг	2.00	1.81	515.85
3	Чер пипер	0,100 кг	60	бр.	1.50	2.04	122.40
4	Червен пипер	0,100 кг	220	бр.	0.55	0.90	198.00
5	Кимион	0,010 кг	14	бр.	0.20	0.12	1.68
6	Чубрица	0,100 кг	80	бр.	1.00	1.05	84.00
7	Джоджен	0,100 кг	20	бр.	1.50	1.20	24.00
8	Девисил	0,020 кг	10	бр.	0.25	0.65	6.50
9	Копър	0,020 кг	100	бр.	0.25	0.28	28.00
10	Магданоз	0,020 кг	50	бр.	0.40	0.28	14.00
11	Дафинов лист	0,010 кг	50	бр.	0.20	0.18	9.00

**Обособена позиция 11
„Чай, кафе, какао“**

№	Продукт	Разфасовка	Прогнозно количество		БРАТЯ ВЕЛИКОВ И	ДЕА		
			Брой	Мярка				
1	Чай трапезен	опак. с 20 бр. Пакетчета	872	бр.	0.45	0.58	392.40	505.76
2	Кафе разтворимо	0,002 кг	5918	бр.	0.15	0.16	887.70	946.88
3	Кафе мляно	0,100 кг	6	бр.	1.00	1.43	6.00	8.58
4	Какао	0,100 кг	110	бр.	1.00	0.82	110.00	90.20
Общо							1396.10	1551.42

Обособена позиция 12
„Други храни“

№	Продукт	Разфасовка	Прогнозно количество		БРАТЯ ВЕЛИКО ВИ	ДЕА	
			Брой	Мярка			
1	Сол	1,000 кг	320	кг	0.30	0.43	137.60
2	Оцет	0,700 л	46	бр.	0.70	0.40	18.40
3	Яйца размер S	1 бр.	4680	бр.	0.14	0.17	795.60
4	Яйца размер M	1 бр.	25380	бр.	0.15	0.19	4822.20
5	Майонеза	1,000 кг	3	бр.	4.00	2.32	6.96
6	Соев сос	0,200 л	30	бр.	1.50	1.20	36.00
7	Лимонов сок	0,200 л	42	бр.	0.80	0.38	15.96
8	Дунш	5,000 л	370	бр.	2.15	1.93	714.10
9	Бульони	опак. От 6	192	бр.	0.70	0.67	128.64
10	Сода бикарбонат	0,080 кг	285	бр.	0.12	0.11	31.35
11	Бакулвер	0,010 кг	100	бр.	0.10	0.07	7.00